
 
 

DZP/PN/40/2016 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej , mienia oraz ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, ASS)  

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty (zł)  

Termin 

wykonania  

1 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń SA 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Warszawie,  

al. Kraśnicka 31,  

20-718 Lublin 

Część Pierwsza 61 800,00 

Część Druga 

348 400,00 

Część Trzecia 

9 900,00 

19.01.2017 do 

18.01.2018 r. 

2 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna ul. 

Jana Pawła II 24 , 00-133 

Warszawa Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej w Lublinie 

Adres: ul. L. Herc 3a , 20-328 

Lublin 

Część Pierwsza 90 316,66 

Część Druga 265 005,27 

19.01.2017 do 

18.01.2018 r. 

 

Kwota gwarantowana  jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w całości 319 000,00 zł  brutto , na poszczególne części:   

Część  I 34 000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące   złotych 00/100) 

Część  II 280 000,00 zł (słownie : dwieście osiemdziesiąt  tysięcy złotych 00/100 )  

Część  III 5 000,00 zł (słownie : pięć tysięcy  złotych 00/100) 

  
 

 


